АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08. 04. 2020 года №370
О внесении изменений в постановление администрации Волосовского муниципального района от 26.02.2019 года №213 «О создании межведомственной рабочей группы для проведения обследования территорий земельных участков сельскохозяйственного и иного назначения, прилегающих к лесным массивам»
Во исполнение Решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 27 марта 2020 года №2 администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы для проведения обследования территорий земельных участков сельскохозяйственного и иного назначения, прилегающих к лесным массивам на территории Волосовского муниципального района, утвердить ее состав согласно Приложению №1.
2. Считать утратившим силу п. 2 постановления администрации Волосовского муниципального района от 26. 02. 2019 года № 213 «О создании межведомственной рабочей группы для проведения обследования территорий земельных участков сельскохозяйственного и иного назначения, прилегающих к лесным массивам».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района http://волосовскийрайон.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волосовского муниципального района по безопасности.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Волосовского муниципального района                                                 В.В. Рыжков
Разослано: в дело, сектор по делам  ГО и ЧС, ОНД и ПР Волосовского района, ОГПС Волосовского района, членам межведомственной рабочей группы, главам администраций сельских поселений
Жукова М.К., 21-150
Приложение №1

к постановлению администрации
Волосовского муниципального района
от 08.04.2020 года №370
Состав
межведомственной рабочей группы для проведения
обследования территорий земельных участков сельскохозяйственного
и иного назначения, прилегающих к лесным массивам, на территории
Волосовского муниципального района Ленинградской области

Руководитель рабочей группы:
Мясников Александр Юрьевич – заместитель главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности.
Заместитель руководителя:
Валучев Сергей Николаевич – заместитель начальника ОНД и ПР Волосовского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию);
Члены рабочей группы:
Федоров Сергей Борисович – ведущий инженер филиала ОГПС Волосовского района ГКУ «Леноблпожспас» (по согласованию);
Петрик Сергей Александрович – лесничий Волосовского участкового лесничества Волосовского лесничества (по согласованию);
Гордиенко Екатерина Александровна – заместитель главного государственного инспектора Волосовского района Ленинградской области по использованию и охране земель – главный специалист – эксперт Волосовского отдела Управления Росреестра по Ленинградской области (по согласованию);
Логинова Наталья Борисовна – ведущий специалист отдела по управлению земельными ресурсами Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Волосовского муниципального района;

Представители сельских поселений (для участия в обследовании земельных участков  в составе межведомственной рабочей группы  (по территориальности):

Администрация Бегуницкого сельского поселения – специалист I категории Савенков Олег Иванович.
Администрация Большеврудского сельского поселения – специалист I категории Жеребцова Екатерина Борисовна.
Администрация Калитинского сельского поселения – инспектор сектора по управлению муниципальным имуществом Кириллова Елена Владимировна.
Администрация Клопицкого сельского поселения – главный специалист Козина Анастасия Сергеевна.
Администрация Рабитицкого сельского поселения – ведущий специалист Зайцева Алена Андреевна.
Администрация Сабского сельского поселения – специалист I категории Лящук Ольга Ивановна.